FABORY

Technische parameters

Diameter
Materiaalsoort

Artikelnummer
Merk

UBB

UNSPSC

EAN

PKG. van 5

Standaarden

24 mm DIN
Staal

Opperviaktebedekking Thermisch verzinkt

Info

Technische specificatie

b
d2
D (mm)

De D-sluitingen zijn
elektrolytisch of
thermisch verzinkt,
afhankelijk van de
verkrijgbaarheid kan
hiervan afgeweken
worden.Afhankelijk
van de
verkrijgbaarheid
kunnen de
afmetingen enigszins
afwijken.Niet
geschikt voor
hijswerkzaamheden.

33
21
24

73 X

D-Sluiting DIN 82101 A Staal
Elektrolytisch verzinkt 24MM

16813.240.001
950465000962
31162803
8715492593429

Alleen volledige
verpakkingen

82101-A

Technische tekening




